
Medplus

Akční nabídka 
Platnost 14. 5. – 23. 9. 2025

Jednorázové dětské zrcátko 
s hračkou, mix barev, 20 ks

www.medplus.cz 800 400 449 info@medplus.czPři objednávce nad 1 499 Kč doprava zdarma!

ZNAČKA PLATNOST SLEVY

-15 % DÜRR DENTAL 9. – 13. 6. 2025

-15 % COTISEN 11. – 15. 8. 2025

15 %

SLEVA

15 %
SLEVA

10 %
SLEVA

10 %

SLEVA

STOMA2505

 SLEVOVÝ KÓD

Akce se vztahuje i na již zlevněné zboží
 kromě výhodných setů.

Slevový kód uplatněte na e-shopu v 1. kroku košíku, 
nebo telefonicky na čísle 800 400 449

STOMA2505

Slevové dny na vybrané značky 

-10 % na celý nákup 
 19. - 21. 5. 2025

Kód: MM02

349 Kč   299 Kč -14 %  

Držák 
skalpelových 
čepelek

Paradontologický set 
kyret, 5 ks 

3+1

Balení: 1x SI-972/5-6GE, 1x 972/7-8- GR, 
1x SI-972/11-12-OR, 1x SI- 972/13-14-BL, 
1x SI-961/M23-HBL. Silikonová rukojeť.

Kód: SIPAROSET1

8 527 Kč   5 499 Kč -36 %  
Kód Varianta Cena

202405 č. 3 129 Kč

201704 č. 4 129 Kč



2

S
P

O
T

Ř
E

B
N

Í 
M

A
T

E
R

IÁ
L

Kelímek plastový Tutti Frutti 180 ml, mix barev, 
800 ks
Kód: 09030-800

Happy Kids dětský set - 50 x kelímky, 
50 x ubrousky, 50 x odznak
Kód: 09111x

Ústenky Happy Kids, dětský motiv, 
3 vrstvé, s gumičkou,  50 ks
Kód: 02501

Kelímek plastový 180 ml, 100 ks
Kód: 090035-10M

Nástěnný dávkovač pro 100 kelímků
Kód: M100

Stomatologické ubrousky/bryndáky Ampri 
2-vrstvé, 500 ks
Kód: 09027M

Kelímek papírový Medplus 210 ml, 50 ks
Kód: M2200002

Ústenky operační Med-Comfort, 
3 vrstvé s gumičkou, 50 ks
Kód: 02201M

Stomatologické 
ubrousky/bryndáky DentixPro 
s kapsou 38 x 49 cm, 50 ks
Kód: POCKETM

Kelímek plastový Happy Kids, 
dětský motiv 180 ml, 50 ks
Kód: 09030-KIDS

Ústenky operační Med-Comfort, 
3 vrstvé s úvazky, 50 ks
Kód: 02101M

Stomatologický řetízek, autoklávovatelný, 
pružný, 4 ks
Kód: A33

569 Kč 

749 Kč   699 Kč -7 %  

149 Kč   125 Kč -16 %  

79 Kč   73 Kč -8 %  

599 Kč   555 Kč -7 %  

509 Kč  

59 Kč   54 Kč -8 %  

139 Kč   119 Kč -14 %  

 139 Kč  

79 Kč   73 Kč -8 %  

179 Kč   154 Kč -14 %  

329 Kč 



3

S
P

O
T

Ř
E

B
N

Í 
M

A
T

E
R

IÁ
L

Kanyly Monoart EM19, 114 mm x 16 mm, 10 ks
Kód: EM19/EURONDAM

Vata obvazová skládaná Batist 200 g
Kód: 1321900103

Vata buničitá dělená PUR-ZELLIN, buničité 
tampony 4 x 5 cm, 1 role x 500 ks
Kód: 996857KS

Mirasuc kartáček k čištění kanyl, 6 ks
Kód: 605216bal

Pur-Zellin Box
Kód: 9968574

Adaptér na plastové odsávací kanyly EM40, 
10 ks
Kód: 230002bal

479 Kč   419 Kč -13 %  

35 Kč  38 Kč  

249 Kč   229 Kč -8 %  

499 Kč 

459 Kč   409 Kč -11 %  

Bavlněné dentální 
válečky, 300 g 

Savky 

Zubní drenáž, sterilní, 
tamponádní obinadlo

Zásobník na vatové 
válečky

Zásobník na buničité 
čtverečky

-26 % Praktický a hygienický dávkovač 
na buničité čtverečky nebo 
obvazový mull (mullro) v rolích. 
Rozměr: 12 x 24 x 22 cm, šíře 
otvoru 10, 5 cm.

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

09060-1 Vel. 1, 8 mm 199 Kč

09060-2 Vel. 2, 10 mm 199 Kč

09060-3 Vel. 3, 12 mm 199 Kč

09060-4 Vel. 4, 14 mm 199 Kč

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

09013M
Savky Ampri se snímatelnou 
špičkou, 100 ks

85 Kč

BIALEM Savky Euronda, 100 ks 88 Kč

Kód Varianta Cena

0360STER 1 x 6 cm 17 Kč

0361 1 x 15 cm 23 Kč

0359 1 x 40 cm 27 Kč

Kód Varianta Cena

CRD01/A-EURONDA-B Bílý 299 Kč

CRD01/A-EURONDA-M Modrý 299 Kč

-11 %



4

D
E

Z
IN

F
E

K
C

E
 P

L
O

C
H

 A
 P

O
V

R
C

H
Ů

Chloramix DT 1 kg
Kód: BOC2091124

Chloramix D 2 kg vědro
Kód: BOC2090913

Mikrozid AF Liquid 250 ml s rozprašovačem
Kód: SCH109160

Anios Oxyfloor 1 kg
Kód: 3101330

CaviWipes ubrousky 160 ks, dóza
Kód: KE4731160

FD 333 Forte 2,5 l 
Kód: CDF333C6150

829 Kč   809 Kč -2 %  877 Kč   857 Kč -2 %  

199 Kč 

1 185 Kč   1 115 Kč -6 %  

269 Kč   249 Kč -7 %  

1 493 Kč   1 399 Kč -6 %  

Univerzální tabletovaný 
dezinfekční přípravek na bázi 

aktivního chloru.
Vysoce koncentrovaný granulovaný dezinfekční 

přípravek na bázi aktivního chloru.

Prášek bez 
zápachu, 

uvolňující kyselinu 
peroctovou.

Dezinfekce 
postřikem.

Tekutý přípravek 
k rychlé dezinfekci 

malých ploch 
a povrchů.

Tekutý koncentrovaný prostředek pro 
dezinfekci a čištění ploch a povrchů.

Zvláště vhodné pro 
lékařské přístroje, 

které jsou citlivé na 
alkohol.

Dezinfekční ubrousky napuštěné 
alkoholovým roztokem. 

*Cena po slevě

až -8 %

Bacillol 30 Sensitive 
Foam 

Desam GK 

Surfanios Premium Cleanisept Wipes  
dezinfekční ubrousky 
bez alkoholu

Mikrozid AF Jumbo 
wipes ubrousky, 220 ks

Desam OX 

Kód Varianta Cena

BOC2090027 1 l 261 Kč

BOC2089605 5 l 1 229 Kč

Kód Varianta Cena

3101450 1 l 421 Kč

3101470 5 l 1 879 Kč

Kód Varianta Cena

208-D100 Dóza 100 ks 289 Kč

208-R100 Náplň 100 ks 251 Kč

Kód Varianta Cena

SCH70003093 Dóza 220 ks 543 Kč

SCH70003094 Náplň 200 ks 426 Kč

Kód Varianta Cena

BOC2091031 1 l 214 Kč

BOC2090417 5 l 899 Kč

Kód Varianta Cena*

9816901 750 ml s pěnovačem 299 Kč

9818610 5 l 1 089 Kč



5

D
E

Z
IN

F
E

K
C

E
 N

Á
S

T
R

O
JŮ

 A
 S

T
O

M
A

T
O

L
O

G
IC

K
Ý

C
H

 K
Ř

E
S

E
L

Orolin Multisept Plus 2 l
Kód: OC60020

FD 360 250 ml – čištění umělé kůže
Kód: CCF360C2550

Antiseptické tablety
Kód: M19709

Aniosyme Prime 750 ml
Kód: 3102830

Gigasept Instru AF 2 l
Kód: SCH107425

Dentasept Aspiration AF+ 5 l
Kód: 3103030

Rotasept 2 l
Kód: 104743

Viruton Extra 1 l 
Kód: SSE-43-GOT-ML382

Dentasept Tri Enzymatic 1 l
Kód: 3127260

CaviCide 700 ml (alkohol 17 %)
Kód: 4731222

Sekusept Aktiv 1,5 kg
Kód: F28532

Dentasept ASP systém
Kód: 424050

1 239 Kč   1 049 Kč -15 %  

1 022 Kč   979 Kč -4 %  

1 699 Kč   1 629 Kč -4 %  

436 Kč   419 Kč -4 %  

1 262 Kč   1 149 Kč -9 %  

2 594 Kč   2 389 Kč -8 %  

899 Kč   849 Kč -6 %  

534 Kč   509 Kč -5 %  

585 Kč  

383 Kč   349 Kč -9 %  

1 163 Kč   1 099 Kč -6 %  

798 Kč 

Dezinfekční tabletky zabraňující tvorbě pěny 
v odsávacích systémech a separátoru amalgámu.

Koncentrát k dezinfekci a čištění odsávacích 
systémů, odlučovačů amalgámu a plivátek.

Dezinfekční a čisticí prostředek pro stomatologické 
instrumentárium před sterilizací.

Nádoba se dvěmi připojovacími špičkami 
k čištění odsávacího zařízení.

Hotový roztok 
k přímému použití 

pro dezinfekci 
rotačních nástrojů.

K povrchové 
dezinfekci nástrojů, 
přístrojů a ostatních 

pomůcek.

Enzymatický 
koncentrát 

pro dezinfekci 
a čištění nástrojů.

Vysoce účinná rozpustná prášková 
směs pro aktivní čištění instrumentária.

Čistí i silně znečištěná vyšetřovací 
křesla z umělé kůže.

Dezinfekce na 
nástroje, vhodný 

do ultrazvukových 
čističek.

Koncentrát pro 
dezinfekci a čištění 

lékařských nástrojů. 
Je možná aplikace 
v ultrazvukové lázni.

Dezinfekční a čistící 
pěnový přípravek 

pro lékařské a chi-
rurgické nástroje.



6

E
N

D
O

D
O

N
C

IE

Eucalyptol 10 ml
Kód: CER120150

Zinc oxide, oxid zinečnatý 50 g
Kód: CER150140

Chloraxid 2% Extra, 200 g
Kód: CER16025200200

Hydroxid vápenatý 50 g
Kód: 12038

Canal Detector 2 ml
Kód: CER1602279

Iodoform 30 g
Kód: CER156

Chloraxid 2%, 400 g
Kód: CER1602002888

Endo-Prep Gel, 10 ml
Kód: M21141

BIO MTA + MINI  3 x 0,14 prášku, 1 ml tekutiny
Kód: CER024

Endo-Pack Chloraxid 2%, 20 x 5 ml stříkačka
Kód: CER065

219 Kč   199 Kč -9 %  

159 Kč   139 Kč -13 %  

219 Kč   199 Kč -9 %  

829 Kč   779 Kč -6 %  

430 Kč   389 Kč -10 %  

639 Kč   589 Kč -8 %  

299 Kč   249 Kč -17 %  499 Kč   399 Kč -20 %  

759 Kč   699 Kč -8 %  

259 Kč   229 Kč -12 %  

Přípravek používaný 
k rozpuštění gutta-percha.

Chemicky tuhnoucí hydroxid vápenatý 
pro přímé a nepřímé překrytí pulpy.

Čistý jodoform. 
Používá se jako součást 

kořenových výplní.

Materiál pro dočasné vyplnění 
kavit a kořenových kanálků.

Indikátor vstupů kořenových 
kanálků.

Baktericidni roztok k výplachu 
kořenových kanálků.

Baktericidni roztok k výplachu 
kořenových kanálků.

Označené prázdné stříkačky 
připravé k naplnění a aplikaci. 

Přípravek k čištění kořenových kanálků.

Biokompatibilní směs pro plnění a rekon-
strukci kořenových kanálků.

Miraject® Endo Luer

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

254215 Rozměr: 0,5 x 40 mm 299 Kč

254222 Rozměr: 0,3 x 40 mm 299 Kč

-13 %

Endo-Pack Chloraxid 2% Extra, 20 x 5 ml 
stříkačka
Kód: CER070

259 Kč   229 Kč -12 %  

Označené prázdné stříkačky 
připravé k naplnění a aplikaci. 



7

E
N

D
O

D
O

N
C

IE

Endo-Aspirátor
Kód: CER048

Papírové čepy 2% s měrkou, konicita 02, 
velikost 15-50, 400 kusů
Kód: CER491

Syntex 10 g
Kód: M58860

Endo-Aspirátor Pro
Kód: CER048PRO

Pronikač K-NITI 25 mm, vel. 15-40 / 6 ks
Kód: NKH251540

Endo Station GO EASY 3
Kód: CER11M

Endostar Sonic Files 25/33 mm, 6 ks
Kód: ESSF002533

Endo-Prep Gel 5 ml
Kód: M46295

Endo stojan velký, s pravítkem
Kód: Q65

Gutaperčové čepy 2% s měrkou, konicita 02, 
velikost 15-50, 240 kusů
Kód: CER470

ProTaper Gold strojní 25 mm, 
mix (SX, S1, S2, F1, F2, F3), 6 ks
Kód: A0409225G0103

AO10P ENDOBOX - Mikrokazeta na sterilizaci 
drobných nástrojů
Kód: PIMK744520

120 Kč   109 Kč -9 %  

329 Kč   299 Kč -9 %  

1 759 Kč   1 549 Kč -12 %  

2 999 Kč   2 699 Kč -10 %  

340 Kč   319 Kč -6 %  

1 599 Kč   1 499 Kč -6 %  

149 Kč  

299 Kč   259 Kč -13 %  

419 Kč   349 Kč -17 %  

999 Kč   799 Kč -20 %  

2 299 Kč   2 099 Kč -9 %  

492 Kč   449 Kč -9 %  

Chemicky tuhnoucí hermetické plnění volných prostor 
a laterálních fisur v kořenovém kanálku.

Nástroje jsou 
autoklávovatelné.

K odstranění tekutin 
z kořenového kanálku.

K odstranění tekutin 
z kořenového kanálku. 

Vhodný ke sterilizaci v autoklávech.

Přípravek k čištění kořenových kanálků.



8

E
N

D
O

D
O

N
C

IE

Cpátko retrakčního vlákna
Kód: PICKNRN

Maxcem Elite Standard Kit 5 x 5 g
Kód: KERR34055

Endo Station GO MINI – transparentní
Kód: CER510

Univerzální spona na Kofferdam 2 pro větší 
premolárové zuby, 1 ks
Kód: 1074-002

Kleště Ivory na spony
Kód: PIKI18

Endo Station GO GUTTA BOX 
– pořadač pro čepy, 12 balení – transparentní
Kód: CER134

Kleště Ainsworth Kofferdam 
Kód: PIKLA15

Rubber-Dam organizér/základna pro spony
Kód: CER225

Spona na kofferdam 8A molárová s křidélky, 
1 ks
Kód: 355353

249 Kč   229 Kč -8 %  

5 499 Kč   5 199 Kč -5 %  

299 Kč   259 Kč -13 %  

189 Kč 

 499 Kč 

599 Kč   529 Kč -12 %  

865 Kč 

1 336 Kč   1 269 Kč -5 %  

419 Kč 

Bavlněné dentální 
válečky, 300 g 

Kompozitní čepy 
Glassix, 6 ks

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

DOUP9233 0 449 Kč

DOUP9332 00 449 Kč

DOUP9231 000 449 Kč

DOUP9234 1 449 Kč

DOUP9235 2 449 Kč

9336 3 449 Kč

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

GSP000120 01 799 Kč

GSP000220 02 799 Kč

GSP000320 03 799 Kč

GSP000420 04 799 Kč

-8 %

-7 %



9

V
Y

Š
E

T
Ř

O
V

A
C

Í 
N

Á
S

T
R

O
JE

Diagnostický set pro stomatologii, 4 ks
Kód: ORI-Z7bal

Raspatorium Molt nástroj, oboustranný, 
ostro/ostrý, černá keramika, 3 x 4 mm
Kód: OR66-747

Nůžky La Grande, černá keramika, zahnuté, 
10,5 cm
Kód: OR66-754

Nůžky Castroviejo, černá keramika, 15,5 cm
Kód: OR66-108

Pinzeta College, černá keramika, 16,5 cm
Kód: OR66-110

Nůžky Iris, černá keramika, rovné, 10,5 cm
Kód: OR66-755

Pinzeta mikrochirurgická, černá keramika, 
zahnutá, 15,5 cm
Kód: OR66-117

529 Kč   489 Kč -8 %  1 579 Kč   1 489 Kč -6 %  

1 989 Kč   1 899 Kč -5 %  

2 439 Kč   2 319 Kč -5 %  

699 Kč   659 Kč -6 %  

2 059 Kč   1 975 Kč -4 %  

1 999 Kč 

Hladítko 
na fotokompozita NK

Jehelec Mathieu TC Pinzeta anatomická ERGOtouch duo explorer 

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

0151-001 NK-0 499 Kč

0151-002 NK-1 499 Kč

0151-003 NK-2 499 Kč

0151-004 NK-3 499 Kč

0151-005 NK-4 499 Kč

0151-006 NK-5 499 Kč

*Cena po slevě

-7 %

-15 %
TC tvrdokov se zlatými kroužky. 

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

667AC A+C 709 Kč

667AF A+F 709 Kč

667DF D+F 709 Kč

667FG F+G 709 Kč

-7 %

Kód Varianta Cena*

1028814 14 cm 628 Kč

1028817 17 cm 645 Kč

Kód Varianta Cena

400114 14,5 cm 106 Kč

400116 16 cm 109 Kč



10

V
Ý

P
L

N
Ě

GC G - Premio bond, 3 x 5 ml Kit
Kód: GC012690

Blue Etch Mega Pack 3 x 10 ml
Kód: 5907553021788

Charisma Classic Combi Kit 8 x 4 g
Kód: 66056108

Te-Econom Bond 5 ml
Kód: 613726

DLS Etchgel (36%) 13 g
Kód: ARK018

Herculite® XRV, MiniKit 3 x 3 g + 3 ml 
(Enamel A2, A3, Dentin A3)
Kód: 62829

Prime & Bond Universal, 4 ml
Kód: 60667350

G-aenial Posterior A2 4,7 g
Kód: 004700

Gel Etchant 30 ml
Kód: 34632

G-aenial ACHORD starter kit (EverX Flow 
Bulk 2ml, EverX Flow Dentin 2ml, G-Aeanial 
A´CHORD Starter Kit A2+A3)
Kód: 10006949

Charisma Bulk Flow One, 2 g
Kód: 66094725

6 640 Kč   6 249 Kč -6 %  

702 Kč   659 Kč -6 %  

5 399 Kč 

739 Kč 

389 Kč   365 Kč -6 %  

1 699 Kč   1 547 Kč -9 %  

1 599 Kč 

1 789 Kč   1 459 Kč -18 %  

1 999 Kč   1 849 Kč -8 %  

4 899 Kč   4 699 Kč -4 %  

969 Kč   909 Kč -6 %  

Kompatibilní se všemi režimy leptání, určený pro přímý 
bonding, pro provádění oprav a řešení hypersenzitivity.

Jednosložkové, světlem 
tuhnoucí adhesivum.

Univerzální adhezivum 
pro všechny metody 
leptání, pro všechny 

indikace.

37% kyselina fosforečná pro 
leptání skloviny a dentinu.

37% kyselina fosforečná pro 
leptání skloviny a dentinu.

8 x 4 g kompozita A1, A2, 
A3, A3.5, B2, C2, OA2, 

OA3, 4 ml Gluma 2Bond,  
2 x 2,5 ml Gluma Etch 35

 a příslušenství.
+

4 x 4 g kompozita A1, A2, 
A3, OA2

Kompozit pro  
výplně ve frontálním 
i laterálním úseku, 
krčkové eroze  
i přímé fazetování.

Kompozit pro výplně ve 
frontálním i laterálním 
úseku, krčkové eroze 
i přímé fazetování.

Světlem tuhnoucí kompozitní výplňový 
materiál pro distální úsek.

Univerzální výplňový kompozit 
se zjednodušeným systémem odstínů.

Tekutý, světlem polymerující, 
radioopakní nano-hybridní kompozit.

37% kyselina fosforečná pro 
leptání skloviny a dentinu.

ZDARMA Charisma 
Classic Combi Kit 4 x 4 g

Wave HV 1 x 1 g 

Kód Varianta Cena

7510102A1 A1 429 Kč

7510102A2 A2 429 Kč

7510102A3 A3 429 Kč

7510102A3,5 A3,5 429 Kč



11

D
O

Č
A

S
N

É
 V

Ý
P

L
N

Ě
, 

P
O

D
L

O
Ž

K
Y

, 
S

K
L

O
IN

O
M

E
R

Y

Cavipack 3 x 10 g
Kód: W-CAV10

Temp Bond Standard Kit
Kód: 0036214

Coltosol F 38 g
Kód: co5906

Life Regular Set - 12 g báze, 12 g katalyzátoru
Kód: 61769

VOCO Clip F, stříkačka 3 x 4 g
Kód: 1283

Cavit 28 g W modrý
Kód: 44130

RelyX Temp NE
Kód: 56660

Adhesor Carbofine 80 g prášek + 40 g tekutina
Kód: 4111420

Calcimol LC stříkačky 2 x 2 ml
Kód: voco1307

349 Kč   299 Kč -14 %  

789 Kč 

399 Kč   349 Kč -13 %  

519 Kč 

2 299 Kč   2 155 Kč -6 %  

555 Kč   519 Kč -6 %  

1 099 Kč 

369 Kč  

1 623 Kč   1 396 Kč -14 %  

Provizorní cement na bázi zinkoxidu.
Světlem tuhnoucí provizorní 

výplňový materiál.

Dočasný rtg kontrastní výplňový 
materiál bez obsahu eugenolu. 

Dočasný rtg kontrastní výplňový materiál bez obsahu 
eugenolu, fixační cement, podložkový materiál. 

Samotuhnoucí cement bez eugenolu, určený 
k provizornímu upevnění

Světlem tuhnoucí rtg 
kontrastní pasta hydroxidu 
vápenatého pro překrytí pulpy. 

RTG kontrastní podložkový cement s 
obsahem hydroxidu vápenatého.

Dočasný rtg kontrastní výplňový materiál 
bez obsahu eugenolu. 

Dvousložkový 
zinkfosfátový 

cement s dobrými 
mechanickými 

vlastnostmi.

Radioopákní chemicky tuhnoucí skloionomerní materiál.

Dočasný rtg kontrastní 
výplňový materiál s fluoridem.

Adhesor N 80 g prášek + 
55 g tekurina

SDI Riva self cure 
prášek 15 g 
a tekutina 6,9 ml

-8 %

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

4111111 N 1 – bílý 299 Kč

4111112 N 2 – žlutý 299 Kč

Kód Varianta Cena

8610501A1 A1 1 199 Kč

8610501A2 A2 1 199 Kč

8610501A3 A3 1 199 Kč

8610501A3,5 A3,5 1 199 Kč



12

P
O

M
Ů

C
K

Y
 P

R
O

 V
Ý

P
L

N
Ě

Zásobník s klínky, výběr, balení 500 ks
Kód: 826

Třecí skleněná deska, hrubost 6 mm, 2 ks
Kód: 0210-201

Cold spray, pomeranč, 200 ml
Kód: PICOLD200

Hawe 1914, špičky a kapsle, 100 ks
Kód: HAWE1914

Transparentní provizorní korunky 
KIT-ANTERIOR 1.910, 64 ks
Kód: 2115-002

Tvářový retraktor, potažený silikonem, zelený, 
velikost S,  2 ks
Kód: CR10S

Univerzální clona na led lampu 
Kód: 1871-001

Tvářový retraktor, potažený silikonem, oranžový, 
velikost M, 2 ks
Kód: CR10M

Lopatka plastová k míchání, modrá
Kód: GC001769

Matrice sekční 50 ks (1.0974) vel. L s hranou, 
tl. 0,035 mm, hard – tvrdé
Kód: 0484-006

1 389 Kč   1 249 Kč -10 %  

145 Kč 

279 Kč   255 Kč -9 %  

2 449 Kč 

449 Kč   409 Kč -9 %  

499 Kč   399 Kč -20 %  

219 Kč   209 Kč -5 %  

499 Kč   399 Kč -20 %  

59 Kč  

439 Kč   409 Kč -7 %  

500 ks klínků v různých velikostech.

Sada anterior transparentních 
korunek - 64 ks.

SafeMatrix jednorázové 
matrice, 50 ks

Míchací podložky

-14 %

-8 %

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

30050 Rovné, malé, 4,5 mm, zelené 50 ks 1 899 Kč

30045 Rovné, velké, 6 mm, modré, 50 ks 1 899 Kč

30055 Zaoblené, velké, 6 mm, oranžové, 50 ks 2 059 Kč

30060 Zaoblené, malé, 4,5 mm, žluté, 50 ks 2 059 Kč

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

30050 5 x 6 cm - na kompozity, 3 x 100 ks 119 Kč

30045 7 x 8 cm - na cementy, 3 x 100 ks 160 Kč

30055
Na otiskovací hmoty, 
9 cm x 16 cm, 3 x 100 ks

192 Kč



13

L
E

Š
T

ÍC
Í 

A
 A

P
L

IK
A

Č
N

Í 
P

O
M

Ů
C

K
Y

Kenda C.G.I. Set 12 ks
Kód: 900

Kenda Polishette leštící mini – super MIX, 24 ks
Kód: PS710X024

Mikroaplikátory se štětinkou modré, 100 ks
Kód: 0182-002

Kenda C.G.I. leštící gumičky – disky, MIX, 12 ks
Kód: 909ASS012

Kenda Polishette leštící mini kalíšky 
– MIX, 24 ks
Kód: PS715X024

Držák aplikátoru na bond 12,5 cm, 5 ks
Kód: 0251-501

Kenda C.G.I. leštící gumičky – kalíšky, MIX, 12 ks
Kód: 905ASS012

Kenda Polishette leštící mini 
– špičky, MIX, 24 ks
Kód: PS716X024

Sof-Lex disky (1980) modré, 240 ks
Kód: 1980

Kenda C.G.I. leštící gumičky 
– velké kalíšky, MIX, 12 ks
Kód: 910ASS012

Leštící disky 80 ks + mandrel
Kód: 0499-001

Microstix modré, 4 x 16 ks
Kód: STIX64BAL

649 Kč   571 Kč -12 %  

999 Kč   879 Kč -12 %  

199 Kč 

649 Kč   571 Kč -12 %  

999 Kč   879 Kč -12 %  

125 Kč  

649 Kč   571 Kč -12 %  

999 Kč   879 Kč -12 %  

3 199 Kč   2 999 Kč -6 %  

649 Kč   571 Kč -12 %  

259 Kč   239 Kč -8 %  

955 Kč   909 Kč -5 %  

Bílá - opracování, zelená 
– leštění, růžová – vysoký lesk

Bílá – opracování, zelená 
– leštění, růžová – vysoký leskBílá - opracování, zelená 

– leštění, růžová – vysoký lesk
Bílá – opracování, zelená 
– leštění, růžová – vysoký lesk



14

B
Ě

L
E

N
Í,

 A
IR

 F
L

O
W

Clean Polish 50 g
Kód: HAWE360

Opalescence BOOST 40% velké balení, 
4 x 1,2 ml
Kód: UP4750

Depural neo 75 g
Kód: 4816215

Nite White ZOOM ACP 16% 3 x 2,4 ml
Kód: M34623

Protective pads, 20 ks, roušky s otvory
Kód: 00005150

359 Kč 

6 190 Kč   5 849 Kč -6 %  

189 Kč 

1 099 Kč   899 Kč -18 %  

269 Kč  

Ordinační bělení s obsahem 40 % peroxidu vodíku.

Roušky pro pacienty s otvorem pro ústa a oči.

Domácí bělení, noční aplikace.

Jednorázové 
předplněné 

nosiče obsahují 
gel s 6% peroxid 

vodíkem.

Profylaktická pasta 
pro odborné čištění 

a leštění zubů.

Profylaktická pasta pro odborné čištění a leštění zubů.

Lunos profylaktický 
prášek Gentle Clean, 
4 x 180 g

Air Flow prášek Classic 
Comfort 300 g

CleanJoy tuba 100 g Cleanic s fluoridem, 
RDA 21

Krycí obličejová 
rouška 
Face Drape, 
jednorázová, 
50 ks

Opalescence GO 6%, 
Pacient Kit

Opalescence PF 16% 
Dr.Kit, 8 stříkaček 

-3 %
-9 %

-8 %

-7 %

-5 %

-10 %

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

CPZ620A2250 Pomeranč 2 969 Kč

CPZ630A2250 Spearmint 2 969 Kč

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

DV-048/A/CHEC Třešeň 999 Kč

DV-048/A/MINC Máta 999 Kč

DV-048/A/NEU Bez příchutě 999 Kč

Kód Varianta Cena

2091 Střední (máta) 719 Kč

6100 Hrubá (třešeň) 719 Kč

M59963 Jemná (máta - zelená) 719 Kč *Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

3380 Máta 555 Kč

3382 Jablko 555 Kč

3386 Borůvka 555 Kč

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

8-1110B Modrá 3 099 Kč

8-1110W Bílá 3 099 Kč

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

UP4639 Máta 1 999 Kč

UP4640 Meloun 1 999 Kč

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

UP5480 Máta 1 899 Kč

UP5481 Meloun 1 899 Kč

UP5482 Regular 1 899 Kč



15

P
R

O
F

Y
L

A
X

E

Jednosvazkový kartáček TePe 
Compact Tuft solo, v sáčku
Kód: 432100

Bob a Bobek Zvířáček dětská zubní nit, 
25 ks v balení
Kód: RSBKFPC01

Dětský zubní gel Apadent Baby, 55 g
Kód: MKJ55N

Oral-B Essential Floss voskovaná zubní nit, 50 m
Kód: OB2209100

Dětská zubní pasta Herbadent Junior, bylinná 
s fluoridy (1450 ppm), Spearmint, 75 g
Kód: HV-023

TePe Angle mezizubní kartáčky, 25 ks
Velikost 0,4–0,8
Kód: 1544M

Corega Whitening čistící tablety, 30 ks
Kód: 00565

Apapro 55 g
Kód: TP55

TePe Extra soft mezizubní kartáčky, 25 ks
Velikost 0,45–0,8 mm
Kód: 1224M

Dentální párátka 200 ks
Kód: 0444-001BAL

Zubní pasta Apadent Total Care 60 g
Kód: AFT360

Sonická čistička protéz
Kód: PIULT

73 Kč 

109 Kč 

260 Kč  

79 Kč  

129 Kč  

445 Kč 

155 Kč 

455 Kč   415 Kč -9 %  

445 Kč 

179 Kč  

325 Kč  

 399 Kč  

Bez obsahu fluoridu 
s vysokým obsahem hydroxiapatitu.

Bez obsahu fluoridu, 
s vysokým obsahem hydroxiapatitu.

Zubní pasta s vysokou 
koncentrací hydroxyapatitu.

Nabíjení: 2x baterie 
1,5 V AA 

(baterie nejsou součástí 
balení)



16

S
T

O
M

A
T

O
C

H
IR

U
R

G
IE

Alveogyl
Kód: SALVEOGYL

Alustat gel 5 ml
Kód: CER1602278

Bezpečnostní box na skalpelové čepelky
Kód: CM874

Hemostatické houbičky Surgispon, 
10 x 10 x 10 mm, 32 ks
Kód: LDCSSP-101010

Chiralen monofil modrý 6/0 (0,7) 45cm DS12, 
24 ks v balení
Kód: CHRPP5101-2

Coated Vicryl Rapide nebarvený 4/0 75 cm 
SH-1 plus, 12 ks
Kód: JOHW9971

Čepelka skalpelová sterilní Swann-Morton, 
100 ks v balení
Kód: 12-00M

TCAdent 10 ml
Kód: M63708

Chiralen monofil modrý 4/0 (1,5) 45 cm DS15, 
24 ks v balení
Kód: CHRPP5107-2

1 319 Kč 

333 Kč   305 Kč -8 %  

457 Kč 

665 Kč   619 Kč -7 %  

2 562 Kč 1 818 Kč 

560 Kč 

379 Kč   349 Kč -8 %  

1 766 Kč  

Pasta s obsahem eugenolu 
pro ošetření extrakční rány.

Sterilní hemostatická vstřebatelná želatinová houba
 z čisté farmaceutické želatinové pěny.

Gel k zastavení mírného krvácení 
během zubního ošetření.

Syntetické, monofilní, nevstřebatelné polypro-
pylenové vlákno hydrofobního charakteru. Syntetické vstřebatelné vlákno s jehlou.

Syntetické, monofilní, nevstřebatelné polypropyle-
nové vlákno hydrofobního charakteru.

Přípravek pro místní 
kauterizaci sliznice.

Vstřebatelný sterilní tampón ze zpěněné vepřové 
želatiny s přísadou koloidního stříbra.

Gelatamp 14 x 7 x 7 mm

Držátko skalpelových 
čepelek Swann-Morton

-5 %

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

ROEKO274002 20 ks 531 Kč

ROEKO274007 50 ks 1 139 Kč

Kód Varianta Cena

12-0012 20 ks 249 Kč

12-0013 50 ks 249 Kč



17

IN
JE

K
Č

N
Í 

T
E

C
H

N
IK

A
, 

N
Á

S
T

R
O

JO
V

Ý
 S

T
O

L
E

K

Injekční jehla dispoFINE 25G, 100 ks
Kód: INxM

Dento-Ject stříkačka/aplikátor na karpule 
rovná – matná
Kód: PIDENTOL

Stolek nástrojový s nastavitelnou výškou 
– nerezový SNVN-640
Kód: SNVN-640

od 56 Kč 

1 188 Kč 

od 10 670 Kč 

Dento-Ject stříkačka/aplikátor na karpule 
zahnutá – lesk
Kód: PIDENTOLZ

1 299 Kč 

Výškově nastavitelný, z nerezového materiálu, 
opatřen dvěma brzděnými  a dvěma 

nebrzděnými otočnými kolečky. 
Rozměry : d – 640 x š – 480 x v – 850–1300 mm

Stolek nástrojový s hydraulickým nastavením 
výšky SNHN-640
Kód: SNHN-640

od 48 570 Kč 

Robusní nerezová konstrukce stolku je opatřena 
hydraulickým systémem pro plynulé polohování 

antistatickým nožním pedálem. 
Rozměry: d – 640 x š – 480 x v – 950–1350 mm

Různé velikosti

Injekční stříkačky BD 
Discardit, 100 Ks

-8 %

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

300928 2 ml 119 Kč

309050 5 ml 155 Kč

309110 10 ml 229 Kč

300296 20 ml 250 Kč

Jehla Miraject 40/10 pro intraligamentární 
anestezii 0,30 mm x 10 mm, 100 ks
Kód: 254205

439 Kč 



18

O
T

IS
K

O
V

A
C

Í 
M

A
T

E
R

IÁ
LY

Ypeen 450 g
Kód: 9012811

Stomaflex Gel Catalyst, 60 g
Kód: 4215330

Occlufast rock 2 x 50 ml
Kód: C200726

Elastic Cromo 450 g
Kód: 4221305

Stomaflex Light 130 g
Kód: 4215310

Ceradent 1000 g
Kód: 4411115

Alligat Chroma Fast Set 453 g 
Kód: 66018507

Elite HD+ Putty Normal Set
Kód: C203000

Express XT Putty Soft 2 x 250 ml
Kód: 36972

Stomaflex Putty 1300 g
Kód: 2021611

Correct Plus Berry Putty 2 x 230 ml
Kód: Q34HCA

Impregum PENTA doplňkové balení 1x báze, 
1x katalyzátor
Kód: 31793DB

199 Kč 

279 Kč   249 Kč -11 %  

1 159 Kč 

199 Kč   165 Kč -17 %  

319 Kč   289 Kč -9 %  

799 Kč   775 Kč -3 %  

339 Kč 

1 599 Kč   1 499 Kč -6 %  

2 055 Kč   1 899 Kč -8 %  

619 Kč   589 Kč -5 %  

1 859 Kč   1 679 Kč -10 %  

4 499 Kč 

Pastovitý katalyzátor pro 
kondenzační silikonové hmoty.

A-silikonový materiál na regist-
raci skusu v kartuších.

Kondenzační C-silikonová 
otiskovací hmota.

Adiční silikonový materiál pro techniku 
dvojího míchání nebo dvojího otiskování.

Adiční silikonový materiál pro techniku 
dvojího míchání nebo dvojího otiskování.

A-silikonové otiskovací hmoty 
pro ruční míchání.

Přesný polyéterový 
otiskovací materiál 

v pevné konzistenci.

Kondenzační C-silikonová otiskovací hmota 
typu Putty s velmi vysokou viskozitou.



19

P
Ř

ÍS
L

U
Š

E
N

S
T

V
Í 

P
R

O
 O

T
IS

K
O

V
Á

N
Í 

Míchací kanyly žluté pro Dynamix, 50 ks
Kód: DI110704

Míchací kanyly hnědé, 36 mm, 50 ks
Kód: DR981007

Plynový hořák typ 3
Kód: PIPLK3

Míchací kanyly (1:1), 50 ks, tyrkysové
Kód: DI110501

Universal Tray Adhesive 10 ml
Kód: C700025

Intraorální špičky transparentní dlouhé, 
ploché, lomené, 100 ks
Kód: IOT06

Intraorální špičky transparentní dlouhé, 
špičaté, lomené,  100 ks
Kód: IOT04

Náplast cívková Omniplast Hospital 
2,5 cm x 9,2 m, textilní, 1 ks
Kód: HAR9004530-1

1 699 Kč   1 449 Kč -15 %  

399 Kč 

899 Kč   829 Kč -8 %  

399 Kč 

459 Kč   415 Kč -10 %  

249 Kč 

249 Kč 

57 Kč 

Na lžičce je 12 vyjímatelných destiček.

Otiskovací lžíce 
pro implantáty, 6 ks 

Kód Varianta Cena

IG0705 Velikost S, horní 139 Kč

IG0706 Velikost S, dolní 139 Kč

IG0703 Velikost M, horní 139 Kč

IG0704 Velikost M, dolní 139 Kč

IG0701 Velikost L, horní 139 Kč

IG0702 Velikost L, dolní 139 Kč

Aplikační pistole

Otiskovací lžíce Miratray 
Partial, 12 ks

-5 %

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

PIAP11 1:1 (2:1) 919 Kč

PIAP41 4:1 (10:1) 919 Kč

Kód Varianta Cena

101176 PL levá 249 Kč

101177 PM střední 249 Kč

101178 PR pravá 249 Kč



20

R
U

K
A

V
IC

E

Chirurgické rukavice Sempermed Classic latex, 
sterilní, pudrované, pár
Kód: 00291M

Vyšetřovací rukavice Style nitril, nepudrované, 
Tutti frutti, 96 ks
Kód: 1584-00M

Vyšetřovací rukavice Maxsafe nitril, 
nepudrované, pink, 100 ks
Kód: MSNPM

Chirurgické rukavice Sempermed Supreme 
latex, sterilní, nepudrované, pár
Kód: 1665M

Vyšetřovací rukavice Sempercare Nitrile Velvet, 
nepudrované, modré, 200 ks
Kód: 10640M

Vyšetřovací rukavice Maxsafe nitril, 
nepudrované, black, 100 ks
Kód: MSNBM

Vyšetřovací rukavice Style 4 Elements, nitril, 
nepudrované, mix barev, 96 ks
Kód: 01171M

Vyšetřovací rukavice Blue Sail nitril, 
nepudrované, modré, 100 ks
Kód: BSN001MM

Vyšetřovací rukavice Maxsafe latex, pudrované, 
100 ks
Kód: MSLP001MM

Vyšetřovací rukavice Comfort PF latex, 
nepudrované, 100 ks
Kód: RD1000500M

14 Kč   12 Kč -14 %  

199 Kč   179 Kč -10 %  

159 Kč   125 Kč -21 %  

23 Kč   21 Kč -8 %  

359 Kč   305 Kč -15 %  

159 Kč   125 Kč -21 %  

199 Kč   179 Kč -10 %  

139 Kč   109 Kč -22 %  

109 Kč   95 Kč -13 %  119 Kč   107 Kč -10 %  

Vyšetřovací rukavice 
Style nitril, 
nepudrované, 100 ks

-10 %

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

01185MM Strawberry 179 Kč

01181M Černé 179 Kč

1316-024M Blueberry 179 Kč

1316-028M Berry 179 Kč

01174MX Platinum 179 Kč

01178-LM Hot Chili 179 Kč

STYLE100LIMEM Apple 179 Kč

01177MX Clean Ocean 179 Kč

STYLE100CIM Lemon 179 Kč

01176LM Cedro 179 Kč

STYLE100ORANGEM Orange 179 Kč

STYLE100MM Grape 179 Kč

Velikost 6–9 Velikost 5,5–8,5

Velikost XS–XLVelikost XS–L Velikost XS–L

Velikost XS–L Velikost XS–XL Velikost XS–L Velikost XS-XL



21

S
T

E
R

IL
IZ

A
C

E 

Kazeta se stojánky pro rotační nástroje Typ 1
Kód: 397139500680

Lepicí páska s procesovým indikátorem HV, 
19 mm x 50 m
Kód: CT30

Des-Check, test tepelné desinfekce, 90°C/5min, 
100 ks
Kód: 2471MED

Tablety čistící k autoklávu, 10 ks
Kód: 893122

Lepicí páska s indikátorem parní sterilizace, 
19 mm x 50 m
Kód: ITS19MED

EURO Bowie&Dick testovací balíček, typ 2
Kód: 2352AB

Lepicí páska bez indikátoru, 19 mm x 50 m
Kód: ITN19

Test sterilizace, pára, multiparametrový, 
Getinge, tř. 6, samolepící, 250 ks
Kód: CI153(200504051300)

Denní test průniku páry pro malé PS, 
tělísko Helix + 250 ks
Kód: 3780AB

4 649 Kč   4 549 Kč -2 %  

518 Kč   495 Kč -4 %  

1 339 Kč   1 295 Kč -3 %  

2 299 Kč 

129 Kč  

229 Kč   209 Kč -9 %  

64 Kč 

1 442 Kč   1 389 Kč -4 %  

4 699 Kč   4 499 Kč -4 %  

Medicom sterilizační 
role 

Sáček plochý papír/fólie 
Steripack 60 gsm, 
P,EO,F, 250 ks

-7 %

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

9850KS 50 mm x 200 m 492 Kč

9860KS 75 mm x 200 m 599 Kč

9870KS 100 mm x 200 m 836 Kč

9880KS 150 mm x 200 m 1 143 Kč

9890KS 200 mm x 200 m 1 651 Kč

98100 250 mm x 200 m 2 017 Kč

Kód Varianta Cena

KP0923   90 x 230 mm 219 Kč

FP1020 100 x 200 mm 149 Kč

FP1026 100 x 260 mm 195 Kč

FP1525 150 x 250 mm 239 Kč

Určeny pro rychlou sterilizaci párou.

Horkovzdušná sterilizace. Parní sterilizace.

Parní sterilizace.



22

P
A

R
O

D
O

N
T

O
L

O
G

IE

Parodontologická sonda WHO – 15 cm
Kód: WHO1

Alustat Foam 0,8 g
Kód: 590755302179

Chlorhexidin 5 l 0,12% ORBI-CHX
Kód: MD123152/207673

Vyšetřovací sonda WHO, úzká
Kód: 5010

Perioflush kit, balení 10 x 3 ml
Kód: GN-01935

Comcord 1 ks
Kód: GN-00336

GUM Paroex ústní voda (výplach, CHX 0,12%), 
300 ml
Kód: G1784EMEA

189 Kč   179 Kč -5 %  

549 Kč   499 Kč -9 %  265 Kč 

975 Kč   899 Kč -8 %  

429 Kč 

1 099 Kč  159 Kč 
Fotokompozitní slitina polyethy-

lenových vláken a kompozitního 
materiálu indikována ke zpevnění 

zubního oblouku.

WHO ERGOform DLC 
parosonda, anatomické 
plastové držátko, 1 ks 

Nůžky na dáseň

Chords, 1 ks

-8 %

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

540WHO Bílá 319 Kč

546WHO Černá 319 Kč

545WHO Levandulová 319 Kč

542WHO Pastelově modrá 319 Kč

543WHO Pastelově zelená 319 Kč

541WHO Pastelově žlutá 319 Kč

544WHO Pastelově růžová 319 Kč

Kód Varianta Cena

ORI-D139 Iris chirurgické zahnuté 11,5 cm 169 Kč

ORI-D137 Chirurgické rovné 11,5 cm 419 Kč

Kód Varianta Cena

GN-00148 Rozměr: 2 mm x 10 cm 989 Kč

GN-00154 Rozměr: 3 mm x 10 cm 989 Kč

GN-00160 Rozměr: 4 mm x 10 cm 989 Kč

2+12+1 Perioflush kit, 
balení 10 x 3 ml ZDARMA

Světlem tuhnoucí polyamidová vlákna.

Indikace:
–  Podpora trvalých kompozitních doplňku jako 

např. korunky, můstky, výplně, fasety.
–  Dočasné a trvalé dlahování viklajících se zubů.
–  Ortodontické retainery.
–  Individuální endodontická ošetření.

Roztok pro irigaci a výplach parodontálních dásňových 
chobotů. Bez obsahu chlorhexidinu.



23

Z
D

R
A

V
O

T
N

IC
K

É
 O

B
L

E
Č

E
N

Í 
A

 O
B

U
V

Dámská halena, 
chirurgická
Kód: BL55WHITEM

Pánské kalhoty, bílé
Kód: SE74WHITEM

Boty MELO bez pásku, barva bílá, pánské
Kód: 700-bíláM

Dámské kalhoty, bílé
Kód: SE92WHITEM

Pánská halena, 
motiv zoubky
Kód: BL56ZUBM

Dámská halena, chirurgická, motiv zoubky
Kód: BL55ZUBM

Čepice chirurgická s motivem zoubky
Kód: CZEPEKWZ4

Pánská halena, bílá 
Kód: BL59WHITEM

Boty LUNA barva bílá, dámské
Kód: 900-bíláM

1 144 Kč 1 050 Kč  

1 090 Kč 

1 040 Kč 

1 044 Kč 

1 144 Kč  

259 Kč 

 1 050 Kč  

1 090 Kč 

Operační plášť, sterilní 
SR Standard immunity, 
1 ks

-16 %

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

1320614032 L 109 Kč

1320614033 XL 109 Kč

Velikost 36–42

Velikost 41 - 46

Různé 
velikosti 

Různé 
velikosti 

Různé 
velikosti 

Různé 
velikosti 

Různé 
velikosti 

Různé 
velikosti 

50 % bavlna, 
50 % polyester. 50 % bavlna, 

50 % polyester.

100 % bavlna.
100 % bavlna.

100 % bavlna.

50 % bavlna, 
50 % polyester.

Vyrobeno z elastické 
tkaniny s přídavkem 
ušlechtilé viskózy 
mimořádně příjemné na dotek.

Obsah spandexu  
umožňuje přizpůsobení 
postavě. Převaha bavlny 
zaručuje prodyšnost  
a pohodlí. Látka je měkká  
a příjemná na dotek.



24

S
E

R
V

IS
N

Í 
S

P
R

E
JE

, 
D

E
K

O
N

T
A

M
IN

A
Č

N
Í 

N
Á

D
O

B
Y

Lubrifluid 500 ml – Bien Air
Kód: SMFLUID

Aquadist, destilační přístroj
Kód: EUROAQUADIST

Lunos® Prophylaxis Cushion 
– polštářek na křeslo
Kód: CPZ00PA9700

Kavo Spray 2112A 500 ml
Kód: KA0.411.9640/1

Filtry pro Aquadist 12 ks
Kód: 814003

Kontejner na operační materiál 2 l
Kód: 1398

Olej Polydent 500 ml
Kód: 4498

Čištič – cleaner pro Aquadist, 
destilační přístroje, 500 g
Kód: 814021

Kanystr 10 l s kohoutkem, plastový
Kód: 490009

Pana Spray PLUS 500 ml
Kód: 9141

MB-301 Assistina ONE 
+ adaptér Quick RM + adaptér Quick ISO
Kód: 30398003

Krabice na nebezpečný odpad 1,6 kg
Kód: HWC5(ESE14)

1 299 Kč   1 225 Kč -6 %  

11 999 Kč 

3 799 Kč   3 499 Kč -8 %  

1 659 Kč   1 449 Kč -13 %  

899 Kč   855 Kč -5 %  

70 Kč 

299 Kč 

899 Kč  

165 Kč  

 835 Kč 

48 279 Kč 

32 Kč 

Voda je v přístroji zahřívána na 100 °C a tím jsou  
ničeny veškeré viry a bakterie. Přístroj vyprodukuje 

700 ml destilované vody za 1 hodinu.  
Kapacita zásobníku je 4 litry. Hmotnost přístroje  

je 3,5 kg a rozměry jsou 230 x 360 mm.
Uhlíkový filtr odstraňuje z vody 
těkavé organické sloučeniny.

Kyselina citrónová vhodná pro čištění Aquadistu.

Assistina One 
je první volbou pro údržbu 

dentálních instrumentů, 
jako jsou násadce, 
vzduchové motory 

a vzduchové scalery. 
Více informací naleznete 

na našem e-shopu.



25

L
A

B
O

R
A

T
O

Ř

Palatray-Xl
Kód: M12493

Jednorázové přenosné boxy 
na sádrové modely s výstuží, 10 ks
Kód: G36

Heraenium Pw 1 kg
Kód: 66021871

Keramický pásek KP-50 do licích kroužků
Kód: 4815210

2 699 Kč   2 365 Kč -13 %  

439 Kč   399 Kč -9 %  

9 429 Kč   8 999 Kč -5 %  

729 Kč   699 Kč -4 %  

Chromkobaltová slitina se sníženou tvrdostí pro fixní 
protetiku včetně napalování keramiky.

Světlem polymerující bazální pryskyřice. 
Zhotovení individuálních otiskovacích lžící.

Modelovací nůž

Měrka 

Occlusion Spray 75 ml Artikulační papír 
120 listů, 40µ

Miska silikonová

Kód Varianta Cena

PIMNILC
Modelovací nůž  Le 
Crone, velký

99 Kč

PIMNLCZ
Modelovací nůž Inlay 
Zahle

99 Kč

Kód Varianta Cena

MERKAKOV Na kov 199 Kč

MERKAVOSK Na vosk 199 Kč

Kód Varianta Cena

PIOCCSPC Červený 349 Kč

PIOCCSPM Modrý 349 Kč

PIOCCSP Zelený 349 Kč

Kód Varianta Cena

ROEKO480382 Červený 269 Kč

ROEKO480387
(480357)

Modrý 269 Kč

Kód Varianta Cena

MSIL1 Č. 1, průměr 100 mm 119 Kč

MSIL2 Č. 2, průměr 120 mm 129 Kč

MSIL3 Č. 3, průměr 140 mm 139 Kč

MSIL4 Č. 4, průměr 160 mm 149 Kč

Okludor

-10 %

*Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

MK734 Malý 269 Kč

MK686 Střední 269 Kč

MK2809 Velký 269 Kč

Silikonová miska k míchání otiskovacích 
nebo modelových hmot.



26

T
IS

K
O

P
IS

Y
, 

R
T

G

Zdravotní záznam pro stomatologii dětí 
a dorostu, 100 ks v balení
Kód: 14552-2/100

Obálka na stomatologickou dokumentaci C5, 
100 ks
Kód: 14530-3/100

Zdravotní záznam pro stomatologii, 
100 ks v balení
Kód: 14530-0/100

Objednávka zhotovení výrobku stomatologické 
laboratoře, blok
Kód: 14534-0

Obaly na rentgenové snímky 3x4 cm, 200 ks
Kód: 143086

Zdravotní záznam pro ortodoncii, 
100 ks v balení
Kód: 14557-0/100

Poukaz na vyšetření – ošetření K A5, blok
Kód: 15006-KB

Filmy ERGONOM.X, 50 ks
Kód: 0719

Objednací kartičky pro pacienty MEDPLUS, 
50 ks v bloku
Kód: 181000573

Lékařská zpráva – nález, blok
Kód: 14144-0

Foma dentix E 3 x 4 cm / 150 listů
Kód: Fomazel15

218 Kč 

472 Kč 

218 Kč 

71 Kč 

479 Kč   409 Kč -15 %  

190 Kč 

62 Kč 

1 729 Kč   1 649 Kč -5 %  

18 Kč 

 44 Kč  

1 049 Kč 

Foma

Kód Varianta Cena

FOMALPT1 Foma LPT vývojka, 1 l 242 Kč

FOMAU1 Fomafix ustalovač, 1 l 249 Kč



27

D
R

O
G

E
R

IE
 A

 H
Y

G
IÉ

N
A

Pytel na nebezpečný odpad LDPE 70 x 110 cm 
120 l T100, červený s potiskem, 10 ks/role
Kód: 07267010

Papírové ručníky bílé, sklad Z-Z 1-vrstvé, 
celulóza, 4000 ks
Kód: 780633

Sáček do koše s páskou LDPE TOP 60 l, 
10 ks/role, černý
Kód: 3531

Papírové ručníky v roli, bílé Papernet, 2-vrstvé, 
12 rolí
Kód: 401589

Sáček do koše s páskou LDPE TOP 35 l, 
15 ks/role, černý
Kód: 3533

Toaletní papír Papernet, 2-vrstvý, recykl, 
8 rolí v balení
Kód: 416619

Tekuté mýdlo Sanytol dezinfekční, 250 ml
Kód: 95015M

Papírové ručníky zelené, sklad Z-Z 1-vrstvé, 
5000 ks
Kód: 780641

Splachovatelný vlhčený toaletní papír Linteo 
s dubovou kůrou, 60 ks
Kód: 20869

Papírové kapesníky Papernet, 2-vrstvé, 
100 ks v boxu
Kód: 411173

119 Kč  

599 Kč   549 Kč -8 %  

36 Kč 

688 Kč   649 Kč -6 %  

37 Kč 

61 Kč 

73 Kč 

521 Kč   509 Kč -2 %  

39 Kč  

22 Kč 

Savo WC 700 ml Tekuté mýdlo Lavon, 5 l

Kód Varianta Cena

923083 Oceán 67 Kč

923084 Citrón 67 Kč

BOC2090789 Turbo 67 Kč *Cena po slevě

Kód Varianta Cena*

950223bil Sněženka 92 Kč

950223mod Pomněnka 92 Kč

950223ruz Magnolie 92 Kč

950223zel Aloe vera 92 Kč

-5 %



Všechny ceny uvedené v letáku jsou včetně DPH. Vydavatel si vyhrazuje 

právo měnit sortiment bez předchozího upozornění a neodpovídá 

za chyby v tisku. Do vyprodání zásob. Tato nabídka je prodejním 

katalogem a ceníkem.

Medplus s.r.o.
Lidická 886/43
736 01 Havířov-Šumbark
Česká republika

800 400 449
www.medplus.cz
info@medplus.cz

Lenka Zaťková
+420 553 034 434
+420 731 505 206
krizanova@medplus.cz

Pavla Heincová
+420 596 812 587
+420 604 453 021
heincova@medplus.cz

Při nákupu nad 8 499 Kč
máte na výběr z těchto dárků:

Při nákupu nad 13 499 Kč
máte na výběr z těchto dárků:

Při nákupu nad 19 499 Kč
máte na výběr z těchto dárků:

Při nákupu nad 28 499 Kč
máte na výběr z těchto dárků:

Připravili jsme pro Vás dárky ke každé objednávce nad 8 499 Kč.
Aktuální nabídků dárků sledujte na www.medplus.cz. Platí do vyprodání zásob.

• Slevový poukaz na příští nákup v hodnotě 200 Kč 
Kód: POUKAZ200

• Dárkový balíček Yves Rocher krém na ruce s 
bioarnikou, balzám na rty Karité

 Kód: YR22025

• Mlýnek na kávu Concept KM6001, černý 
Kód: KM6001

• BrainMax BIO Ashwagandha, 560 mg,  
100 rostlinných kapslí 
Kód: 47841

• ERGOform SET, pastelově mátová 
Kód: 543set

• Slevový poukaz na příští nákup v hodnotě 400 Kč 
Kód: POUKAZ400

• Opékač topinek Concept TE2075, černý 
Kód: TE2075

• Aroma difuzér Concept DF1010  
Perfect Air Marine 
Kód: DF1010

• Čelenka Dynafit Performance 2 Dry Headband 
Kód: 70896

• Slevový poukaz na příští nákup v hodnotě 500 Kč 
Kód: POUKAZ500

• Žehlička Concept ZN9110  
Smooth Care PRO 9000 
Kód: ZN9110

• Bioderma Atoderm dárkový balíček  
pro suchou pleť 
Kód: BXXR265

• Bioderma Atoderm Sprchový olej 1 l 
Kód: 3258077

• Charisma CLASSIC A3, stříkačka 4 g 
Kód: 66056077A3

• Dárkový balíček Yves Rocher řasenka,  
odličovač, tužka, lak na nehty zpevňující,  
balzám na rty mango 
Kód: YR12025

• Horkovzdušná fritéza 2,5 l, Concept FR2500 
Kód: FR2500

• Bezsáčkový vysavač SERIOUS 850 W VP5132 
Kód: VP5132

• GUM Paroex ústní voda (CHX 0,12%)  
s pumpou, 5 l 
Kód: G1782EMEA


